
 
 

UCHWAŁA NR XLVII/371/22 
RADY GMINY JADÓW 

z dnia 14 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z  2022 r. 
poz. 559) oraz art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U z 2021 r. 
poz. 305, z późn. zm.), Rada Gminy Jadów uchwala, co następuje:  
 

§ 1. Zwiększyć  plan dochodów gminy o kwotę 1 161 012,80 złotych według załącznika Nr 1.  

§ 2. Zmniejszyć plan dochodów gminy o kwotę 799 232,76 złote według załącznika Nr 1.  

§ 3. Zwiększyć  plan wydatków gminy o kwotę 1 450 017,04 złotych według załącznika Nr 2.  

§ 4. Zmniejszyć plan wydatków gminy o kwotę 1 088 237,00 złotych według załącznika Nr 2.  

Plan dochodów gminy po zmianach wynosi                                    51 353 761,75 złotych  

w tym:  

·dochody majątkowe                                                                  6 820 837,00 złotych;  

·dochody bieżące 44 532 924,75 złote.  

Plan wydatków gminy po zmianach wynosi                                    56 883 592,75 złotych  

w tym:  

·wydatki majątkowe                                                               14 372 582,00 złote;  

·wydatki bieżące                                                                    42 511 010,75 złotych.  

Plan  zadań  inwestycyjnych  wynosi  14 362 582,00 złote zgodnie z załącznikiem Nr 3.  

Przychody budżetu wynoszą 5 529 831,00  złotych.  

Rozchody budżetu wynoszą 0,00 złotych.  

§ 5. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora 
finansów publicznych zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.  

§ 6. Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu sołeckiego w podziale 
na Sołectwa zgodnie z załączonym do niniejszej uchwały załącznikiem  Nr 5.  

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jadów.  

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2022.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 23 grudnia 2022 r.

Poz. 14124



§ 9. Wójt Gminy ogłosi niezwłocznie niniejszą uchwałę w trybie przewidzianym dla aktów prawa 
miejscowego poprzez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.  

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy Jadów 
 
 

Regina Maria Sadlik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 14124



 

 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLVII/371/22 Rady Gminy Jadów z dnia 14 grudnia 2022 roku 
w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie 
 

Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6  7 8 

    bieżące     
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 465 789,49  0,00 612,00 466 401,49 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 
 

0,00 0,00 0,00 

 75495  Pozostała działalność 465 689,49  0,00 612,00 466 301,49 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 
 

0,00 0,00 0,00 

   Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,       

  2700 powiatów (związków gmin, związków 
powiatowogminnych,związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

465 689,49  0,00 612,00 466 301,49 

758   Różne rozliczenia 13 303 945,00  0,00 26 350,00 13 330 295,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 
 

0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 268 993,00  0,00 26 350,00 295 343,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 
 

0,00 0,00 0,00 

   Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub       

  2100 dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

151 021,00  0,00 26 350,00 177 371,00 

801   Oświata i wychowanie 1 011 161,61  0,00 84 357,00 1 095 518,61 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

17 500,00 
 

0,00 0,00 17 500,00 

 80101  Szkoły podstawowe 115 350,00  0,00 81 357,00 196 707,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 
 

0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 14124



 

 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00  0,00 25 755,00 25 755,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 100,00  0,00 55 602,00 55 702,00 

 
80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

50 789,61 0,00 3 000,00 53 789,61 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację      

  2010 zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

50 789,61 0,00 3 000,00 53 789,61 

852   Pomoc społeczna 1 553 092,00 -1 685,00 26 336,80 1 577 743,80 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85216  Zasiłki stałe 234 000,00 0,00 26 302,00 260 302,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację      

  2030 własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

234 000,00 0,00 26 302,00 260 302,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 164 189,00 -1 685,00 0,00 162 504,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację      

  2030 własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

153 836,00 -1 685,00 0,00 152 151,00 

 85295  Pozostała działalność 1 076 036,00 0,00 34,80 1 076 070,80 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,      

  2700 powiatów (związków gmin, związków 
powiatowogminnych,związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

66 495,00 0,00 34,80 66 529,80 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 725 990,00 -797 547,76 1 000 000,00 6 928 442,24 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 14124



 

 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 6 725 990,00 -797 547,76 1 000 000,00 6 928 442,24 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 

   Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na      

  2180 finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

6 725 990,00 -797 547,76 0,00 5 928 442,24 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 69 560,00 0,00 16 000,00 85 560,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85495  Pozostała działalność 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub      

  2100 dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 

855   Rodzina 6 926 312,00 0,00 357,00 6 926 669,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 506,00 0,00 103,00 609,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację      

  2010 zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

506,00 0,00 103,00 609,00 

 
85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

32 965,00 0,00 254,00 33 219,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację      

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 14124



 

 

  2010 zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

32 965,00 0,00 254,00 33 219,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 294 300,00 0,00 7 000,00 2 301 300,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 8 000,00 0,00 7 000,00 15 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 8 000,00 0,00 7 000,00 15 000,00 

   bieżące razem: 44 171 144,71 -799 232,76 1 161 012,80 44 532 924,75 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

17 500,00 0,00 0,00 17 500,00 

 majątkowe razem: 6 820 837,00 0,00 0,00 6 820 837,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

3 016 956,00 0,00 0,00 3 016 956,00 

Ogółem: 50 991 981,71 -799 232,76 1 161 012,80 51 353 761,75 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3  

3 034 456,00 0,00 0,00 3 034 456,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 14124



 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLVII/371/22 Rady Gminy Jadów z dnia 14 grudnia 2022 roku 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa 

 

Plan 

Z tego: 
  

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

 
z tego: 

 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4  5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600 
  

Transport i łączność 

przed zmianą 7 938 200,00 605 945,00 605 945,00 0,00 605 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 332 255,00 7 332 255,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 001 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 001 205,00 -1 001 205,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 034 562,00 33 357,00 33 357,00 0,00 33 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 001 205,00 1 001 205,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 971 557,00 639 302,00 639 302,00 0,00 639 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 332 255,00 7 332 255,00 0,00 0,00 0,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 7 543 200,00 605 945,00 605 945,00 0,00 605 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 937 255,00 6 937 255,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 001 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 001 205,00 -1 001 205,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 034 562,00 33 357,00 33 357,00 0,00 33 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 001 205,00 1 001 205,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 576 557,00 639 302,00 639 302,00 0,00 639 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 937 255,00 6 937 255,00 0,00 0,00 0,00 

  
4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 415 445,00 415 445,00 415 445,00 0,00 415 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 357,00 3 357,00 3 357,00 0,00 3 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 418 802,00 418 802,00 418 802,00 0,00 418 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 187 000,00 187 000,00 187 000,00 0,00 187 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 217 000,00 217 000,00 217 000,00 0,00 217 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 2 857 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 857 376,00 2 857 376,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 001 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 001 205,00 1 001 205,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 858 581,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 858 581,00 3 858 581,00 0,00 0,00 0,00 

  
6370 

Wydatki poniesione ze 
środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 

przed zmianą 4 079 879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 079 879,00 4 079 879,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 001 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 001 205,00 -1 001 205,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 078 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 078 674,00 3 078 674,00 0,00 0,00 0,00 

750 
  

Administracja publiczna 

przed zmianą 4 010 257,68 3 970 257,68 3 512 111,68 2 533 080,00 979 031,68 0,00 458 146,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 30 000,00 0,00 10 000,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 013 257,68 3 973 257,68 3 515 111,68 2 533 080,00 982 031,68 0,00 458 146,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 30 000,00 0,00 10 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 14124



 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 

przed zmianą 3 350 893,00 3 320 893,00 3 315 893,00 2 460 067,00 855 826,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 353 893,00 3 323 893,00 3 318 893,00 2 460 067,00 858 826,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
4700 

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

przed zmianą 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 

przed zmianą 14 300 775,61 13 855 977,61 13 422 130,61 10 424 781,00 2 997 349,61 0,00 406 227,00 27 620,00 0,00 0,00 444 798,00 444 798,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -77 936,00 -77 936,00 -77 936,00 -46 697,00 -31 239,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 147 286,00 147 286,00 146 886,00 25 450,00 121 436,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 14 370 125,61 13 925 327,61 13 491 080,61 10 403 534,00 3 087 546,61 0,00 406 627,00 27 620,00 0,00 0,00 444 798,00 444 798,00 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 

przed zmianą 8 510 549,00 8 153 751,00 7 844 900,00 6 490 989,00 1 353 911,00 0,00 308 851,00 0,00 0,00 0,00 356 798,00 356 798,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -77 436,00 -77 436,00 -77 436,00 -46 197,00 -31 239,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 52 099,00 52 099,00 52 099,00 0,00 52 099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 485 212,00 8 128 414,00 7 819 563,00 6 444 792,00 1 374 771,00 0,00 308 851,00 0,00 0,00 0,00 356 798,00 356 798,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 129 408,00 129 408,00 129 408,00 129 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -45 197,00 -45 197,00 -45 197,00 -45 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 84 211,00 84 211,00 84 211,00 84 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 241 316,00 241 316,00 241 316,00 0,00 241 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 500,00 14 500,00 14 500,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 255 816,00 255 816,00 255 816,00 0,00 255 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4260 Zakup energii 

przed zmianą 438 000,00 438 000,00 438 000,00 0,00 438 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -31 239,00 -31 239,00 -31 239,00 0,00 -31 239,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 406 761,00 406 761,00 406 761,00 0,00 406 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 204 500,00 204 500,00 204 500,00 0,00 204 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 214 500,00 214 500,00 214 500,00 0,00 214 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4440 

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

przed zmianą 236 166,00 236 166,00 236 166,00 0,00 236 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 27 599,00 27 599,00 27 599,00 0,00 27 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 263 765,00 263 765,00 263 765,00 0,00 263 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4710 Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 

przed zmianą 5 700,00 5 700,00 5 700,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 700,00 4 700,00 4 700,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 

przed zmianą 328 018,00 328 018,00 312 198,00 253 975,00 58 223,00 0,00 15 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 14124



 

zwiększenie 964,00 964,00 964,00 0,00 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 328 982,00 328 982,00 313 162,00 253 975,00 59 187,00 0,00 15 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4440 

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

przed zmianą 9 623,00 9 623,00 9 623,00 0,00 9 623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 964,00 964,00 964,00 0,00 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 10 587,00 10 587,00 10 587,00 0,00 10 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80104 

 
Przedszkola 

przed zmianą 2 008 384,00 1 920 384,00 1 874 248,00 1 285 072,00 589 176,00 0,00 46 136,00 0,00 0,00 0,00 88 000,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 44 068,00 44 068,00 44 068,00 0,00 44 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 051 952,00 1 963 952,00 1 917 816,00 1 284 572,00 633 244,00 0,00 46 136,00 0,00 0,00 0,00 88 000,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 250 200,00 250 200,00 250 200,00 0,00 250 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 290 200,00 290 200,00 290 200,00 0,00 290 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4440 

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

przed zmianą 41 772,00 41 772,00 41 772,00 0,00 41 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 068,00 4 068,00 4 068,00 0,00 4 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 45 840,00 45 840,00 45 840,00 0,00 45 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4710 Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80106 

 
Inne formy wychowania 
przedszkolnego 

przed zmianą 168 121,00 168 121,00 163 819,00 156 111,00 7 708,00 0,00 4 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 573,00 573,00 573,00 0,00 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 168 694,00 168 694,00 164 392,00 156 111,00 8 281,00 0,00 4 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4440 

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

przed zmianą 4 708,00 4 708,00 4 708,00 0,00 4 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 573,00 573,00 573,00 0,00 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 281,00 5 281,00 5 281,00 0,00 5 281,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80107 

 
Świetlice szkolne 

przed zmianą 200 673,00 200 673,00 190 767,00 177 733,00 13 034,00 0,00 9 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 990,00 990,00 940,00 0,00 940,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 201 663,00 201 663,00 191 707,00 177 733,00 13 974,00 0,00 9 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3020 

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed zmianą 9 906,00 9 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 9 956,00 9 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4440 

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

przed zmianą 7 034,00 7 034,00 7 034,00 0,00 7 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 940,00 940,00 940,00 0,00 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 974,00 7 974,00 7 974,00 0,00 7 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 14124



 

 
80115 

 
Technika 

przed zmianą 194 492,00 194 492,00 181 282,00 163 647,00 17 635,00 0,00 13 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 194 692,00 194 692,00 181 282,00 163 647,00 17 635,00 0,00 13 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3020 

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed zmianą 13 210,00 13 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 13 410,00 13 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80117 

 
Branżowe szkoły I i II stopnia 

przed zmianą 179 667,00 179 667,00 174 265,00 118 252,00 56 013,00 0,00 5 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 650,00 1 650,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 181 317,00 181 317,00 175 765,00 118 252,00 57 513,00 0,00 5 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3020 

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed zmianą 5 402,00 5 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 552,00 5 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4240 Zakup środków 

dydaktycznych i książek 

przed zmianą 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 17 500,00 17 500,00 17 500,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80148 

 
Stołówki szkolne i 
przedszkolne 

przed zmianą 784 902,00 784 902,00 782 302,00 486 066,00 296 236,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 239,00 11 239,00 11 239,00 0,00 11 239,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 796 141,00 796 141,00 793 541,00 486 066,00 307 475,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 15 900,00 15 900,00 15 900,00 0,00 15 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 239,00 11 239,00 11 239,00 0,00 11 239,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 27 139,00 27 139,00 27 139,00 0,00 27 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80153 

 
Zapewnienie uczniom prawa 
do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

przed zmianą 50 789,61 50 789,61 50 789,61 0,00 50 789,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 53 789,61 53 789,61 53 789,61 0,00 53 789,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 532,56 532,56 532,56 0,00 532,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 532,56 532,56 532,56 0,00 532,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4240 Zakup środków 

dydaktycznych i książek 

przed zmianą 50 789,61 50 789,61 50 789,61 0,00 50 789,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 467,44 2 467,44 2 467,44 0,00 2 467,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 53 257,05 53 257,05 53 257,05 0,00 53 257,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 
przed zmianą 244 839,00 244 839,00 217 219,00 144 121,00 73 098,00 0,00 0,00 27 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 14124



 

zwiększenie 32 503,00 32 503,00 32 503,00 25 450,00 7 053,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 277 342,00 277 342,00 249 722,00 169 571,00 80 151,00 0,00 0,00 27 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4370 Zakup usług związanych z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 6 900,00 6 900,00 6 900,00 0,00 6 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 800,00 7 800,00 7 800,00 0,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4440 

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

przed zmianą 66 198,00 66 198,00 66 198,00 0,00 66 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 153,00 6 153,00 6 153,00 0,00 6 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 72 351,00 72 351,00 72 351,00 0,00 72 351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4750 

Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 120 521,00 120 521,00 120 521,00 120 521,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 21 284,00 21 284,00 21 284,00 21 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 141 805,00 141 805,00 141 805,00 141 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4850 

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 23 600,00 23 600,00 23 600,00 23 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 166,00 4 166,00 4 166,00 4 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 27 766,00 27 766,00 27 766,00 27 766,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851 
  

Ochrona zdrowia 

przed zmianą 337 602,00 337 602,00 297 502,00 34 700,00 262 802,00 40 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 337 602,00 337 602,00 297 502,00 37 700,00 259 802,00 40 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85154 

 
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

przed zmianą 282 602,00 282 602,00 242 502,00 32 700,00 209 802,00 40 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 282 602,00 282 602,00 242 502,00 35 700,00 206 802,00 40 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 31 000,00 31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 34 000,00 34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 123 152,00 123 152,00 123 152,00 0,00 123 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 120 152,00 120 152,00 120 152,00 0,00 120 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 3 237 495,49 3 237 495,49 1 205 780,49 628 278,49 577 502,00 24 000,00 2 007 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 255,00 -5 255,00 -5 255,00 -5 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 518,80 30 518,80 3 616,80 2 604,80 1 012,00 0,00 26 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 262 759,29 3 262 759,29 1 204 142,29 625 628,29 578 514,00 24 000,00 2 034 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85216 

 
Zasiłki stałe 

przed zmianą 294 000,00 294 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 294 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 26 302,00 26 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 320 302,00 320 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 320 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 14124



 

  
3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 294 000,00 294 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 294 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 26 302,00 26 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 320 302,00 320 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 320 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 560 401,00 560 401,00 547 901,00 505 790,00 42 111,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 755,00 -4 755,00 -4 755,00 -4 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 070,00 3 070,00 3 070,00 2 070,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 558 716,00 558 716,00 546 216,00 503 105,00 43 111,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 403 171,00 403 171,00 403 171,00 403 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 437,00 -4 437,00 -4 437,00 -4 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 398 734,00 398 734,00 398 734,00 398 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

przed zmianą 26 613,00 26 613,00 26 613,00 26 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -70,00 -70,00 -70,00 -70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 26 543,00 26 543,00 26 543,00 26 543,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 66 000,00 66 000,00 66 000,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -248,00 -248,00 -248,00 -248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 65 752,00 65 752,00 65 752,00 65 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 5 819,00 5 819,00 5 819,00 5 819,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 70,00 70,00 70,00 70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 889,00 5 889,00 5 889,00 5 889,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 4 187,00 4 187,00 4 187,00 4 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 187,00 6 187,00 6 187,00 6 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 6 350,00 6 350,00 6 350,00 0,00 6 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 350,00 7 350,00 7 350,00 0,00 7 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85228 

 
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

przed zmianą 107 159,00 107 159,00 106 759,00 101 722,00 5 037,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 107 159,00 107 159,00 106 759,00 101 722,00 5 037,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 55 624,00 55 624,00 55 624,00 55 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 55 124,00 55 124,00 55 124,00 55 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
przed zmianą 26 000,00 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 14124



 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 26 500,00 26 500,00 26 500,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 1 603 925,49 1 603 925,49 44 087,49 20 766,49 23 321,00 24 000,00 1 535 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 646,80 646,80 46,80 34,80 12,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 604 572,29 1 604 572,29 44 134,29 20 801,29 23 333,00 24 000,00 1 536 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 1 535 838,00 1 535 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 535 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 536 438,00 1 536 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 536 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 2 998,01 2 998,01 2 998,01 2 998,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5,00 5,00 5,00 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 003,01 3 003,01 3 003,01 3 003,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 382,48 382,48 382,48 382,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,70 0,70 0,70 0,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 383,18 383,18 383,18 383,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 5 841,00 5 841,00 5 841,00 5 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 29,10 29,10 29,10 29,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 870,10 5 870,10 5 870,10 5 870,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 17 286,00 17 286,00 17 286,00 0,00 17 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12,00 12,00 12,00 0,00 12,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 17 298,00 17 298,00 17 298,00 0,00 17 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853 
  

Pozostałe zadania w 
zakresie polityki społecznej 

przed zmianą 6 725 990,00 6 725 990,00 1 100 240,00 75 840,00 1 024 400,00 0,00 5 625 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -250,00 -250,00 -250,00 -250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 202 702,24 202 702,24 4 702,24 4 702,24 0,00 0,00 198 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 928 442,24 6 928 442,24 1 104 692,24 80 292,24 1 024 400,00 0,00 5 823 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85395 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 6 725 990,00 6 725 990,00 1 100 240,00 75 840,00 1 024 400,00 0,00 5 625 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -250,00 -250,00 -250,00 -250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 202 702,24 202 702,24 4 702,24 4 702,24 0,00 0,00 198 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 928 442,24 6 928 442,24 1 104 692,24 80 292,24 1 024 400,00 0,00 5 823 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 5 625 750,00 5 625 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 625 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 198 000,00 198 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 198 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 823 750,00 5 823 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 823 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 60 881,00 60 881,00 60 881,00 60 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 010,00 4 010,00 4 010,00 4 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 64 891,00 64 891,00 64 891,00 64 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 14124



 

  
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 10 913,00 10 913,00 10 913,00 10 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 692,24 692,24 692,24 692,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 11 605,24 11 605,24 11 605,24 11 605,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 1 546,00 1 546,00 1 546,00 1 546,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -250,00 -250,00 -250,00 -250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 296,00 1 296,00 1 296,00 1 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854 
  

Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

przed zmianą 79 560,00 79 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 95 560,00 95 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85495 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3240 Stypendia dla uczniów 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
  

Rodzina 

przed zmianą 7 075 941,00 7 075 941,00 572 088,00 378 317,00 193 771,00 0,00 6 503 853,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -591,00 -591,00 -591,00 -500,00 -91,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 948,00 10 948,00 10 948,00 694,00 10 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 086 298,00 7 086 298,00 582 445,00 378 511,00 203 934,00 0,00 6 503 853,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85503 

 
Karta Dużej Rodziny 

przed zmianą 506,00 506,00 506,00 413,00 93,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 103,00 103,00 103,00 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 609,00 609,00 609,00 516,00 93,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 340,00 340,00 340,00 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 85,00 85,00 85,00 85,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 425,00 425,00 425,00 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 62,00 62,00 62,00 62,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15,00 15,00 15,00 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 77,00 77,00 77,00 77,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 11,00 11,00 11,00 11,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3,00 3,00 3,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 14,00 14,00 14,00 14,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85504  Wspieranie rodziny 
przed zmianą 54 829,00 54 829,00 54 829,00 49 566,00 5 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -591,00 -591,00 -591,00 -500,00 -91,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 14124



 

zwiększenie 591,00 591,00 591,00 591,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 54 829,00 54 829,00 54 829,00 49 657,00 5 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 7 061,00 7 061,00 7 061,00 7 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 517,00 517,00 517,00 517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 578,00 7 578,00 7 578,00 7 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 1 005,00 1 005,00 1 005,00 1 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 74,00 74,00 74,00 74,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 079,00 1 079,00 1 079,00 1 079,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4700 

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -91,00 -91,00 -91,00 0,00 -91,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 409,00 409,00 409,00 0,00 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4710 Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 

przed zmianą 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85508 

 
Rodziny zastępcze 

przed zmianą 135 000,00 135 000,00 135 000,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 145 000,00 145 000,00 145 000,00 0,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 135 000,00 135 000,00 135 000,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 145 000,00 145 000,00 145 000,00 0,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85513 

 
Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz 
za osoby pobierające zasiłki 
dla opiekunów 

przed zmianą 32 965,00 32 965,00 32 965,00 0,00 32 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 254,00 254,00 254,00 0,00 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 33 219,00 33 219,00 33 219,00 0,00 33 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4130 Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne 

przed zmianą 32 965,00 32 965,00 32 965,00 0,00 32 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 254,00 254,00 254,00 0,00 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 33 219,00 33 219,00 33 219,00 0,00 33 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

przed zmianą 6 582 240,00 3 798 690,00 3 792 690,00 551 972,00 3 240 718,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 2 783 550,00 2 783 550,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 584 240,00 3 800 690,00 3 794 690,00 553 972,00 3 240 718,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 2 783 550,00 2 783 550,00 0,00 0,00 0,00 

 
90095 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 1 434 368,00 515 868,00 509 868,00 373 800,00 136 068,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 918 500,00 918 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 436 368,00 517 868,00 511 868,00 375 800,00 136 068,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 918 500,00 918 500,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 14124



 

  
4100 Wynagrodzenia 

agencyjnoprowizyjne 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 56 521 812,71 42 149 230,71 25 702 504,71 14 720 105,19 10 982 399,52 1 260 111,00 15 150 251,00 36 364,00 0,00 0,00 14 372 582,00 14 362 582,00 231 187,00 10 000,00 0,00 
zmniejszenie -1 088 237,00 -87 032,00 -87 032,00 -52 702,00 -34 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 001 205,00 -1 001 205,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 450 017,04 448 812,04 207 510,04 38 451,04 169 059,00 0,00 241 302,00 0,00 0,00 0,00 1 001 205,00 1 001 205,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 56 883 592,75 42 511 010,75 25 822 982,75 14 705 854,23 11 117 128,52 1 260 111,00 15 391 553,00 36 364,00 0,00 0,00 14 372 582,00 14 362 582,00 231 187,00 10 000,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 14124



 Załącznik Nr  3 

do Uchwały Nr XLVII/371/22 Rady Gminy Jadów z dnia 14 grudnia 2022 roku 

 

Wydatki inwestycyjne w roku budżetowym 2022                                                           
                                                                                                               w złotych 

L
p

. 

D
zia

ł 

R
o
zd

zia
ł 

Nazwa programu inwestycyjnego 

J
ed

n
o

stk
a

 

o
rg

a
n

. 

rea
lizu

ją
cą

 lu
b

 

k
o

o
rd

y
n

u
ją

ca
 

w
y

k
o

n
a

n
ie 

 

Okres 

realizacji 

programu 

 
Łączne 

nakłady do 

poniesienia 

na 

realizację 

programu 

2022 

środki własne 

1.  

 

 

010 

 

01043 

 

§6050 

 

Modernizacja hydroforni w Nowym Jadowie (SUW) 

 

Rozbudowa sieci wodociągowej w gminie 

 

Urząd 

Gminy 

 

  2018-2024 

 

  2019-2025 

 

3 163 333 

 

2 100 000 

 

2 630 333 

 

606 459 

010 
 

01010 

 
WODOCIĄGI  5 263 333 3 236 792 

 

2. 

 

           

 

 

 

 

 

600 

 

 

 

 

 

 

 

 

60016 

§6050 

§6370 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PRZEBUDOWA DRÓG  
1. Przebudowa drogi gminnej- ul. Spokojna w Zawiszynie  

2. Budowa ul. Długiej w Urlach 

3. Rozbudowa dróg w Borzymach- Piękna, w tym f. sołecki 21 266,25 zł 

4. Budowa dróg we wsi Sitne ul. Działkowa, Akacjowa, Polna, w tym f. sołecki 15 096,89 zł 

5. Przebudowa drogi gminnej nr 430208W ulicy Długiej w miejscowości Zawiszyn oraz Myszadła 

6. Budowa drogi gminnej ul. Kwiatowej w miejscowości Sulejów 

7. Przebudowa drogi gminnej Jadów- Dzierżanów, w tym f. sołecki 8 793,28 zł (§6370-1 712 918,00; 

§6050- 366 961,00) 

8. Budowa drogi gminnej Warmiaki- Borki (§6370- 1 365 756,00; § 6050- 634 244,00) 

9. Rozbudowa drogi gminnej ul. Polnej w miejscowości Jadów i Nowy Jadów (na odcinku od ul. 

Kościuszki do ul. 11- go Listopada) 

10. Budowa dróg w Letnisko Nowy Jadów 

11. Budowa drogi gminnej ulicy Spacerowej w miejscowości Adampol oraz Kukawki, w tym f. sołecki 

18 001,69 zł 

12. Rozbudowa drogi gminnej nr ewid. 20 w miejscowości Nowinki, w tym f. sołecki 21 851,11 zł 

13. Budowa chodnika w Starowoli 

14. Budowa chodnika w Jadowie- Zielona Droga 

15. Rozbudowa drogi gminnej nr 430226W w miejscowości Sitne oraz Szewnica (na odcinku od ulicy 

Akacjowej do ulicy Leśnej) 

16. Budowa drogi gminnej nr 430229W w miejscowości Zawiszyn na odcinku od działki ewid. 440 

(obręb Starowola) do działki ewid.552 (obręb Zawiszyn) 

 

Urząd 

Gminy 

 

 
 

 

 

2018- 2025 

2018-2023 

2014-2025 

2018-2024 

2017-2024 

2018-2023 

2018-2022 

 

2018-2023 

2020-2023 

 

2020-2024 

2020-2024 

 

2020-2024 

2020-2024 

2020-2024 

2020-2024 

 

2020-2023 

 

 

 

850 000 

1 000 000 

1 170 000 

880 000 

2 025 000 

1 200 000 

2 343 000 

 

2 150 000 

2 251 000 

 

1 540 000 

1 110 000 

 

351 000 

123 000 

523 000 

1 400 000 

 

342 000 

 

 

 

1 000 

77 500 

72 000 

780 000 

112 156 

80 000 

2 079 879 

 

2 000 000 

1 000 

 

1 000 

95 000 

 

68 000 

1 000 

1 000 

1 000 

 

56 000 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 14124



17. Budowa drogi ul. Wczasowa w Urlach 

18. Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej ul. Sosnowej w miejscowości Szewnica, w tym f. sołecki – 

25 000,00 zł 

19. Budowa drogi gminnej ul. Zielonej w miejscowości Kukawki, w tym f. sołecki 11 057,64 zł 

20. Budowa drogi w Szewnicy, ul. Brzozowa 

21. Budowa drogi w Urlach, ul. Mała, w tym f. sołecki 15 719,31 zł 

22. Budowa drogi w Starowoli 

23. Budowa parkingu przy targowisku 

24. Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej nr 34 w miejscowości Wyglądały, w tym f.sołecki 9 774,50 

25.Budowa drogi gminnej ul. Wakacyjnej i ul. Liwcowej w miejscowości Urle 

26. Budowa dróg gminnych na terenie gminy Jadów 

2020-2022 

2020-2024 

 

2021-2024 

2021-2025 

2021-2024 

2021-2025 

2021-2024 

2021-2022 

2022-2024 

2022-2025 

200 000 

533 000 

 

1 090 000 

529 000 

616 720 

529 000 

620 000 

670 000 

1 400 000 

4 772 000 

180 000 

30 000 

 

90 000 

1 000 

16 720 

1 000 

500 000 

660 000 

1 000 

1 000 

600 
60016 

§6050 
TRANSPORT  30 217 720 6 907 255 

 

3 

 

801 

 

80101 

§6050 

 

 

 

 

1. Budowa parkingu przy ZSP w Jadowie 

2. Budowa boiska wielofunkcyjnego przy ZSP w Urlach 

3. Budowa boiska wielofunkcyjnego przy SP w Szewnicy 

4. Zagospodarowanie terenu sportowo- rekreacyjnego przy ZSP w Jadowie 

 

 

Urząd 

Gminy 
 

 

2020-2023 

2022-2023 

2022-2024 

2022 

 

 

750 000 

310 000 

310 000 

280 000 

 

43 798 

6 000 

7 000 

280 000 

 RAZEM 80101: 1 650 000 336 798 

  80104 

§6050 

 

4.Rozbudowa przedszkola w Jadowie 

 
 

 

2020-2023 

 

552 000 

 

88 000 

801  OŚWIATA  2 202 000 424 798 

4 
750 

75023    

§6060 
Zakup komputerów dla Urzędu Gminy, LEX, programy, ksero itp. Urząd Gminy 2022 30 000 30 000 

5 
 

630 

63095 

§6050 
Budowa infrastruktury turystycznej w Gminie Jadów 

 

Urząd Gminy 
2018-2022 

 

150 000 

 

 

10 000 

 

6 
900 

90001

§6050 
Rozbudowa kanalizacji sanitarnej na terenie gminy Jadów Urząd Gminy 2016-2025 1 050 000 720 000 

7 
754 

75412 

§6050 
Modernizacja budynku OSP Wólka Sulejowska i terenu przyległego Urząd Gminy 2017-2023 341 000 1 000 

8 
900 

90015 

§6050 

 Modernizacja oświetlenia w gminie Jadów- środki własne 571 936,83 złotych oraz f. sołecki- 

167 113,17 zł (2022 r.) 
Urząd Gminy 2020-2024 793 050 739 050 

9 
710 

71095 

§6639 

PROJEKT EA 

Działanie 2.1 „E-usługi” wzrost e- potencjału Mazowsza- PROJEKT ASI 
Urząd Gminy 2016-2022 27 321 8 197 

10 
600 

60014 

§6300 
Dofinansowanie budowy ścieżki pieszo- rowerowej Urle- Iły Urząd Gminy  2022-2023 160 000  100 000 

11 
600 

60014 

§6300 
Dofinansowanie budowy ścieżki pieszo- rowerowej Miąse- Sulejów Urząd Gminy  2022-2023 250 000  50 000 

12 900 90095 Zakupy inwestycyjne- zakup traktorka dla Urzędu Gminy Jadów Urząd Gminy 2022 18 500 18 500 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 14124



§6060 

13 

900 
90095 

§6050 

Budowa centrum społeczno- aktywizacyjnego, dostosowanego dla osób niepełnosprawnych wraz z 

zagospodarowaniem terenu w Jadowie 
Urząd Gminy 2021-2023 910 000 900 000 

14 

600 
60011 

§6050 

Udzielenie pomocy rzeczowej dla Województwa Mazowieckiego w postaci przekazania koncepcji 

projektów oraz dokumentacji projektowej na zadanie pn. „Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 636 na 

odcinku Nowinki- Jadów oraz na odcinku Jadów- Zawiszyn na terenie gminy Jadów w zakresie budowy 

ścieżki pieszo- rowerowej. 

Urząd Gminy 2021-2024 805 000 245 000 

15 
900 

90001 

§6050 

Modernizacja i rozbudowa oczyszczalni ścieków – Nowy Jadów ( w tym zakup gruntu pod budowę 

oczyszczalni) 
Urząd Gminy 2022-2024 2 550 000 250 000 

16 
754 

75410 

§6170 

Zakup samochodów wraz z wyposażeniem w sprzęt ratowniczo- gaśniczy dla KPPSP w Wołominie, w 

tym: samochód ciężki- 23 000,00 zł, samochód lekki- 100 000,00 zł 
Urząd Gminy 2022 123 000 123 000 

17 
600 

60016 

§6050 
Budowa ścieżki pieszo rowerowej przez rzekę Liwiec łączącej gminę Jadów z gminą Łochów Urząd Gminy 2022-2024 151 000 30 000 

18 
754 

75412 

§6230 
Dotacja na zakup samochodu dla OSP Myszadła Urząd Gminy 2022 70 000 70 000 

19 
900  

90005 

§6050 
Stacja ładowania pojazdów elektrycznych Urząd Gminy 2022 156 000 156 000 

20 
754 

75404 

§6170 
Dofinansowanie zakupu samochodu dla Policji Urząd Gminy 2022 40 000 40 000 

21 
720 

72095 

§6068 

Projekt „Cyfrowa Gmina”- podniesienie kompetencji cyfrowych mieszkańców województwa 

mazowieckiego 
Urząd Gminy 2022 222 990 222 990 

22 
754 

75412 

§6050 
Modernizacja budynku OSP Myszadła Urząd Gminy 2022 30 000 30 000 

23 
801 

80101 

§6050 
Modernizacja placu zabaw przy ZSP w Urlach. Urząd Gminy 2022 20 000  20 000 

24 
700 

70005 

§6060 
Zakup działki w Zawiszynie Urząd Gminy 2022 30 000 30 000 

RAZEM 45 610 914 14 362 582 

Razem wydatki wynoszą          14 362 582,00 złote 

w tym:  § 6050 -                        10 591 221,00 złotych                                § 6370- 3 078 674,00 złotych 

             § 6060-                                78 500,00 złotych 

  § 6230 –                              70 000,00 złotych 

             § 6300-                             150 000,00 złotych 

             § 6639-                                 8 197,00 złotych 

             § 6170-                             163 000,00 złotych 

             § 6068-                             222 990,00 złotych 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 14124



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DANE UZUPEŁNIAJĄCE (dotyczy F. sołeckiego w zakresie dróg) 

1. Rozbudowa dróg w Borzymach- Piękna, w tym f. sołecki 21 266,25 zł 

Urząd 

Gminy 
2022 

 

 

146 560,67 
 

146 560,67 

2. Budowa drogi w Urlach, ul. Mała, w tym f. sołecki 15 719,31 zł 

3. Budowa drogi Szewnica, ul. Sosnowa f. sołecki- 25 000,00 zł 

4. Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej nr 34 w miejscowości Wyglądały, w tym f.sołecki 9 774,50 

5. . Budowa drogi gminnej ulicy Spacerowej w miejscowości Adampol oraz Kukawki, w tym f. sołecki 18 001,69 zł 

6. Przebudowa drogi gminnej Jadów- Dzierżanów, w tym f. sołecki 8 793,28 zł 

7. Budowa drogi gminnej ul. Zielonej w miejscowości Kukawki, w tym f. sołecki 11 057,64 zł 

8. Rozbudowa drogi gminnej nr ewid. 20 w miejscowości Nowinki, w tym f. sołecki 21 851,11 zł  

9. Budowa dróg we wsi Sitne ul. Działkowa, Akacjowa, Polna, w tym f. sołecki 15 096,89 zł     

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 14124



 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 3 236 792,00 0,00 3 236 792,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 3 236 792,00 0,00 3 236 792,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 236 792,00 0,00 3 236 792,00 

 Modernizacja hydroforni w Nowym Jadowie (SUW) 606 459,00 2 023 874,00 2 630 333,00 

Rozbudowa sieci wodociągowej w gminie 2 630 333,00 - 2 023 874,00 606 459,00 

600   Transport i łączność 7 332 255,00 0,00 7 332 255,00 

 60011  Drogi publiczne krajowe 245 000,00 0,00 245 000,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 245 000,00 0,00 245 000,00 

 Udzielenie pomocy rzeczowej dla Województwa Mazowieckiego w 

postaci przekazania koncepcji projektów oraz dokumentacji 

projektowej na zadanie pn. „Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 636 

na odcinku NowinkiJadów oraz na odcinku Jadów- Zawiszyn na 

terenie gminy Jadów w zakresie budowy ścieżki pieszo- rowerowej. 

245 000,00 0,00 245 000,00 

60014  Drogi publiczne powiatowe 150 000,00 0,00 150 000,00 

 
6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
150 000,00 0,00 150 000,00 

 Dofinansowanie budowy ścieżki pieszo- rowerowej Miąse- Sulejów 50 000,00 0,00 50 000,00 

Dofinansowanie budowy ścieżki pieszo- rowerowej Urle- Iły 100 000,00 0,00 100 000,00 

60016  Drogi publiczne gminne 6 937 255,00 0,00 6 937 255,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 857 376,00 1 001 205,00 3 858 581,00 

 Budowa chodnika w Jadowie- Zielona Droga 1 000,00 0,00 1 000,00 

Budowa chodnika w Starowoli 1 000,00 0,00 1 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 14124



Budowa drogi gminnej nr 430229W w miejscowości Zawiszyn na 

odcinku od działki ewid. 440 (obręb Starowola) do działki ewid.552 

(obręb Zawiszyn) 
56 000,00 0,00 56 000,00 

Budowa drogi gminnej ul. Kwiatowej w miejscowości Sulejów 80 000,00 0,00 80 000,00 

 

 

Budowa drogi gminnej ul. Wakacyjnej i ul. Liwcowej w miejscowości Urle 1 000,00 0,00 1 000,00 

Budowa drogi gminnej ul. Zielonej w miejscowości Kukawki, w tym f.  
sołecki 11 057,64 zł 90 000,00 0,00 90 000,00 

Budowa drogi gminnej ulicy Spacerowej w miejscowości Adampol oraz 

Kukawki, w tym f. sołecki 18 001,69 zł 95 000,00 0,00 95 000,00 

   Budowa drogi gminnej Warmiaki- Borki 0,00 634 244,00 634 244,00 

Budowa drogi ul. Wczasowa w Urlach 180 000,00 0,00 180 000,00 

Budowa drogi w Starowoli 1 000,00 0,00 1 000,00 

Budowa drogi w Szewnicy, ul. Brzozowa 1 000,00 0,00 1 000,00 

Budowa drogi w Urlach, ul. Mała, w tym f. sołecki 15 719,31 zł 16 720,00 0,00 16 720,00 

Budowa dróg gminnych na terenie gminy Jadów 1 000,00 0,00 1 000,00 

Budowa dróg w Letnisko Nowy Jadów 1 000,00 0,00 1 000,00 

Budowa dróg we wsi Sitne ul. Działkowa, Akacjowa, Polna, w tym f.  
sołecki 15 096,89 zł 780 000,00 0,00 780 000,00 

Budowa parkingu przy targowisku 500 000,00 0,00 500 000,00 

Budowa ścieżki pieszo rowerowej przez rzekę Liwiec łączącej gminę 

Jadów z gminą Łochów 30 000,00 0,00 30 000,00 

Budowa ul. Długiej w Urlach 77 500,00 0,00 77 500,00 

Przebudowa drogi  gminnej- ul. Spokojna w Zawiszynie 1 000,00 0,00 1 000,00 

Przebudowa drogi gminnej Jadów- Dzierżanów, w tym f. sołecki 8 

793,28 zł 0,00 366 961,00 366 961,00 

Przebudowa drogi gminnej nr 430208W ulicy Długiej w miejscowości 

Zawiszyn oraz Myszadła 112 156,00 0,00 112 156,00 

Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej nr 34 w miejscowości 

Wyglądały, w tym f.sołecki 9 774,50 660 000,00 0,00 660 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 14124



Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej ul. Sosnowej w miejscowości 

Szewnica, w tym f. sołecki – 25 000,00 zł 30 000,00 0,00 30 000,00 

Rozbudowa drogi gminnej nr 430226W w miejscowości Sitne oraz 

Szewnica (na odcinku od ulicy Akacjowej do ulicy Leśnej) 1 000,00 0,00 1 000,00 

Rozbudowa drogi gminnej nr ewid. 20 w miejscowości Nowinki, w tym f.  
sołecki 21 851,11 zł 68 000,00 0,00 68 000,00 

Rozbudowa drogi gminnej ul. Polnej w miejscowości Jadów i Nowy 

Jadów (na odcinku od ul. Kościuszki do ul. 11- go Listopada) 1 000,00 0,00 1 000,00 

Rozbudowa dróg w Borzymach- Piękna, w tym f. sołecki 21 266,25 zł 72 000,00 0,00 72 000,00 

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 4 079 879,00 - 1 001 205,00 3 078 674,00 

 Budowa drogi gminnej Warmiaki- Borki 2 000 000,00 - 634 244,00 1 365 756,00 

Przebudowa drogi gminnej Jadów- Dzierżanów, w tym f. sołecki 8 

793,28 zł 2 079 879,00 - 366 961,00 1 712 918,00 

630   Turystyka 10 000,00 0,00 10 000,00 

 63095  Pozostała działalność 10 000,00 0,00 10 000,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00 

 Budowa infrastruktury turystycznej w Gminie Jadów 10 000,00 0,00 10 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 30 000,00 0,00 30 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 30 000,00 0,00 30 000,00 

 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00 

 Zakup działki w Zawiszynie 30 000,00 0,00 30 000,00 

710   Działalność usługowa 8 197,00 0,00 8 197,00 

 71095  Pozostała działalność 8 197,00 0,00 8 197,00 

 
6639 

Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
8 197,00 0,00 8 197,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 23 – Poz. 14124



 PROJEKT EA  Działanie 2.1 „E-usługi” wzrost e- potencjału Mazowsza- 

PROJEKT ASI 8 197,00 0,00 8 197,00 

720   Informatyka 222 990,00 0,00 222 990,00 

 72095  Pozostała działalność 222 990,00 0,00 222 990,00 

 6068 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 222 990,00 0,00 222 990,00 

 Projekt "Cyfrowa Gmina"- podniesienie kompetencji cyfrowych 

mieszkańców województwa mazowieckiego 222 990,00 0,00 222 990,00 

750   Administracja publiczna 40 000,00 - 10 000,00 30 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 30 000,00 0,00 30 000,00 

 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00 

 Zakup komputerów dla Urzędu Gminy, LEX, programy, ksero itp. 30 000,00 0,00 30 000,00 

75095  Pozostała działalność 10 000,00 - 10 000,00 0,00 

 6020 Wydatki na wniesienie wkładów do spółdzielni 10 000,00 - 10 000,00 0,00 

 Wydatki na wniesienie wkładów do spółdzielni 10 000,00 - 10 000,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 264 000,00 0,00 264 000,00 

 75404  Komendy wojewódzkie Policji 40 000,00 0,00 40 000,00 

 6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych 40 000,00 0,00 40 000,00 

 Dofinansowanie zakupu samochodu dla Policji 40 000,00 0,00 40 000,00 

75410  Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 123 000,00 0,00 123 000,00 

 6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych 123 000,00 0,00 123 000,00 

 Zakup samochodów wraz z wyposażeniem w sprzęt ratowniczo- 

gasniczy dla KPPSP w Wołominie, w tym samochód cięzki- 23 000,00 

zł, samochód lekki- 100 000,00 zł 
123 000,00 0,00 123 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 24 – Poz. 14124



75412  Ochotnicze straże pożarne 101 000,00 0,00 101 000,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 31 000,00 0,00 31 000,00 

 Modernizacja budynku OSP Myszadła 30 000,00 0,00 30 000,00 

   Modernizacja budynku OSP Wólka Sulejowska i terenu przyległego 1 000,00 0,00 1 000,00 

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych 0,00 0,00 0,00 

 Dofinansowanie zakupu samochodu dla Policji 0,00 0,00 0,00 

Zakup samochodów wraz z wyposażeniem w sprzęt ratowniczo- 

gasniczy dla KPPSP w Wołominie, w tym samochód cięzki- 23 000,00 

zł, samochód lekki- 100 000,00 zł 
0,00 0,00 0,00 

6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 
70 000,00 0,00 70 000,00 

 Dotacja na zakup samochodu dla OSP Jadów 0,00 0,00 0,00 

Dotacja na zakup samochodu dla OSP Myszadła 70 000,00 0,00 70 000,00 

Modernizacja budynku OSP Myszadła 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 444 798,00 0,00 444 798,00 

 80101  Szkoły podstawowe 356 798,00 0,00 356 798,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 356 798,00 0,00 356 798,00 

 Budowa boiska wielofunkcyjnego przy SP w Szewnicy 7 000,00 0,00 7 000,00 

Budowa boiska wielofunkcyjnego przy ZSP w Urlach 6 000,00 0,00 6 000,00 

Budowa parkingu przy ZSP w Jadowie 43 798,00 0,00 43 798,00 

Modernizacja placu zabaw przy ZSP w Urlach 20 000,00 0,00 20 000,00 

Zagospodarowanie terenu sportowo- rekreacyjnego przy ZSP w Jadowie 280 000,00 0,00 280 000,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 

 Zakupy inwestycyjne- zakup traktorka dla Urzędu Gminy Jadów 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 25 – Poz. 14124



80104  Przedszkola  88 000,00 0,00 88 000,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 88 000,00 0,00 88 000,00 

 Rozbudowa przedszkola w Jadowie 88 000,00 0,00 88 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 783 550,00 0,00 2 783 550,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 970 000,00 0,00 970 000,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 970 000,00 0,00 970 000,00 

 Modernizacja i rozbudowa oczyszczalni ścieków – Nowy Jadów ( w tym 

zakup gruntu pod budowę oczyszczalni) 250 000,00 0,00 250 000,00 

Rozbudowa kanalizacji sanitarnej na terenie gminy Jadów 720 000,00 0,00 720 000,00 

90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 156 000,00 0,00 156 000,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 156 000,00 0,00 156 000,00 

   Stacja ładowania pojazdów elektrycznych 156 000,00 0,00 156 000,00 

90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 739 050,00 0,00 739 050,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 739 050,00 0,00 739 050,00 

 Modernizacja oświetlenia w gminie Jadów- środki własne 571 936,83 zł  
oraz f. sołecki 167 113,17 zł (2022 r.) 739 050,00 0,00 739 050,00 

90095  Pozostała działalność 918 500,00 0,00 918 500,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 900 000,00 0,00 900 000,00 

 Budowa centrum społeczno -aktywizacyjnego, dostosowanego dla osób 

niepełnosprawnych wraz z zagospodarowaniem terenu w Jadowie 900 000,00 0,00 900 000,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 18 500,00 0,00 18 500,00 

 Zakupy inwestycyjne- zakup traktorka dla Urzędu Gminy Jadów 18 500,00 0,00 18 500,00 

Razem 14 372 582,00 - 10 000,00 14 362 582,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 26 – Poz. 14124



                                                                                                                                

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLVII/371/22 Rady  Gminy Jadów z dnia 14 grudnia 2022 roku 

 

 
1. Dotacje udzielone w 2022 roku z budżetu podmiotom należącym do sektora finansów publicznych 

 

 

 

Dotacje dla Gminnego Ośrodka Kultury w Jadowie są przekazywane w ratach miesięcznych tj. 11 rat po 36 000,00 złotych i 1 rata – 36 400,00 

złotych oraz dodatkowa rata w wysokości 5 211,00 zł., 5 rat po 4 000,00 zł, dodatkowa rata – 25 000,00 zł. 

Dotacje dla Biblioteki Publicznej Gminy Jadów z filiami są przekazywane w ratach miesięcznych tj. 11 rat po 39 500,00 złotych                                       

i 1 rata – 39 900,00 złotych, dotacja dodatkowa- 8 000,00 zł oraz 26 000,00 zł 

 
 

 

 

 

 

Dział Rozdział 

 

Treść Kwota dotacji 

/ w zł/ 

 

podmiotowej 

 

przedmiotowej 

 

celowej 
1 2 3 4 5 6 

Jednostki sektora finansów 

publicznych 

Nazwa jednostki    

921 92109 § 2480 Gminny Ośrodek Kultury 482 611   

921 92116 § 2480 Biblioteka Publiczna Gminy Jadów 508 400   

852 85295 § 2710 Powiat wołomiński   24 000 

600 60014 § 6300 Starostwo Powiatowe w Wołominie   150 000 

710 71095 § 6639 Samorząd Województwa Mazowieckiego   8 197 

710 71095 § 2330 Samorząd Województwa Mazowieckiego   2 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 27 – Poz. 14124



 

 

 

 

 

 

 

 

 

2. Dotacje udzielone w 2022 roku z budżetu podmiotom nie należącym do sektora finansów publicznych 

         

 

                                                       

 

Dział Rozdział 

 

Treść Kwota dotacji 

/ w zł/ 

 

podmiotowej 

 

przedmiotowej 

 

celowej 
1 2 3 4 5 6 

 Nazwa jednostki    

921 92195 § 2360 Organizacja pozarządowa   10 000 

926 92695 § 2360 Organizacja pozarządowa   10 000 

851 85154 § 2360 Organizacja pozarządowa   40 100 

010 01009 § 2830 Spółki wodne   20 000 

926  92695 § 2820 Stowarzyszenie Korona Jadów   60 000 

754 75412 § 2800 Stowarzyszenie OSP Myszadła- dotacja na remont 

strażnicy 

  100 000 

754 75412 § 2800 Stowarzyszenia OSP na terenie gminy   3 000 

754  75412 § 6230 Stowarzyszenie OSP Myszadła- dotacja na zakup 

samochodu 

  70 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 28 – Poz. 14124



                                  Załącznik Nr 5 
                 do  Uchwały  Nr XLVII/371/22  

Rady Gminy Jadów  

z dnia 14 grudnia 2022 roku 
 

Plan wydatków na przedsięwzięcia w ramach Funduszu Sołeckiego w 

roku 2022 
  

Dział rozdział § sołectwo rodzaj wydatku 
kwota     (w 

zł) 

600 60016 6050 
Adampol 

 

Budowa drogi gminnej –  

ul. Spacerowej w miejscowości 

Adampol 

18 001,69 

900 90015 6050 

Borki 

Budowa oświetlenia ulicznego 

przy drodze powiatowej nr 

4347W 

12 340,78 

600 60016 6050 

Borzymy 

Rozbudowa dróg w Borzymach   

ul. Piękna 
21 266,25 

921 92116 4240 Zakup nowości wydawniczych 

Biblioteki Gminy Jadów (na 

zakup książek filia Urle) 

1 000,00 

600 60016 4270 

Dębe Duże 

Remont drogi w Dębem Dużym 

wraz z umocnieniem przepustu 
9 265,12 

921 92116 4240 Zakup nowości wydawniczych do 

Biblioteki w Urlach 
1 000,00 

900 90015 6050 

Dębe Małe, Wężówka, 

Wyrobki 

Budowa i modernizacja 

oświetlenia ulicznego 
10 284,08 

921 92116 4240 Zakup nowości  - książek             

do Biblioteki w Urlach 
1 000,00 

600 60016 6050 
Dzierżanów 

Przebudowa drogi asfaltowej na 

odcinku Zielona Droga - Piaski 
8 793,28 

600 60016 4270 Iły 
Remont drogi gminnej ul Wygon  

w Iłach. 
11 095,38 

900 90015 6050 

Jadów 

Modernizacja oświetlenia              

w miejscowości Jadów 
11 189,00 

Budowa oświetlenia na ul. 

Polskiego Października w 

Jadowie 

11 550,40 

926 92695 4300 
Dofinansowanie klubu 

sportowego Korona Jadów 
15 000,00 

600 60016 6050 Kukawki Projekt ul. Zielonej 11 057,64 

   

Letnisko Nowy Jadów 

Remont drogi gminnej w 

Letnisku Nowy Jadów 
 

   Zagospodarowanie działki 

gminnej nr ewid. 318/1 w 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 29 – Poz. 14124



Letnisku Nowy Jadów  

(zakup materiałów) 

900 90015 6050 
Myszadła 

Rozbudowa oświetlenia 

ulicznego w Myszadłach 
22 983,29 

600 60016 6050 

Nowinki 

Projekt chodnika przy drodze nr 

20 oraz wyniesienie 

skrzyżowania na drodze nr 20 z 

drogą nr 19 w miejscowości 

Nowinki. 

21 851,11 

600 60016 4300 

Nowy Jadów 

Prace porządkowe na chodniku      

w Nowym Jadowie 
2 000,00 

600 60016 4270 

Prace porządkowe na poboczu 

drogi gminnej w Nowym 

Jadowie. 

18 605,71 

900 90015 6050 

Oble 

Modernizacja oświetlenia 

ulicznego w miejscowości Oble. 
9 000,00 

926 92695 4210 
Dofinansowanie klubu 

sportowego Korona Jadów 
1 189,64 

900 90015 6050 
Podbale 

Rozbudowa oświetlenia 

ulicznego w Myszadłach 
11 623,74 

600 60016 4270 Podmyszadła 

Remont drogi gminnej w 

Podmyszadłach działka ew.             

nr 91 

10 453,81 

921 92109 4170 

Sitne 

Sfinansowanie lekcji śpiewu dla 

zespołu Sami Swoi z 

miejscowości Sitne 

0,00 

600 60016 4270 
Remont drogi gminnej                 

ul. Chabrowej w Sitnem 
10 000,00 

600 60016 6050 Budowa drogi gminnej                 

ul. Działkowej w Sitnem 
15 096,89 

900 90015 6050 

Starowola 

Wykonanie projektu oświetlenia   

ul. Nadrzeczna i Graniczna 
15 000,00 

926 92695 4210 Zakup materiałów do bieżącego 

utrzymania placu zabaw w 

Starowoli 

2 171,43 

600 60016 4270 Strachów Remont dróg w Strachowi 13 963,58 

921 92116 4210 

Sulejów 

Dofinansowanie działalności 

Biblioteki Gminy Jadów-zakup 

kosiarki i paliwa- filia Sulejów 

2 000,00 

600 60016 4270 
Remont drogi gminnej                   

ul. Kwiatowa od nr 44 do 66 
18 303,80 

600 60016 6050 Szewnica 

 

Budowa drogi ul Sosnowa w 

Szewnicy 
25 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 30 – Poz. 14124



600 60016 4300  

 

 

Utrzymanie zieleni w pasie dróg 

gminnych  
5 000,00 

921 92109 4170 Sfinansowanie lekcji śpiewu dla 

zespołu Sami Swoi z 

miejscowości Szewnica 

0,00 

600 60016 6050 

Urle 

Budowa drogi w Urlach ul. Mała 15 719,31 

900 90015 6050 Wykonanie projektu oświetlenia  

ul. Pieńkowej 
8 000,00 

921 92116 4240 

Dofinansowanie działalności 

Biblioteki Gminy Jadów (na 

zakup książek filia Urle) 

1 000,00 

600 60016 4270 Warmiaki 
Naprawa drogi nr 398 od drogi 

krajowej nr 50 
9 246,15 

900 90015 6050 

Wójty 

Modernizacja oświetlenia 

ulicznego na drodze powiatowej   

nr 4344W (Jadów - Myszadła) 

16 076,98 

900 90015 6050 

Wólka Sulejowska 

Modernizacja oświetlenia 

ulicznego miejscowości Wólka 

Sulejowska 

11 100,00 

600 60016 4270 
Remont drogi nr ew. 105             

(za remizą OSP) 
3 693,84 

600 60016 4270 Wujówka Remont drogi gminnej 430202W 13 812,62 

600 60016 6050 
Wyglądały 

Przebudowa drogi w 

Wyglądałach, działka 34 
9 774,50 

900 90015 6050 
Zawiszyn 

Budowa oświetlenia ulicznego w 

Zawiszynie ul. Nadrzeczna 
27 964,90 

RAZEM 463 474,92 

 

 

 
Dział Rozdział § Kwota 

600 60016 4270 118 440,01 

600 60016 4300 7 000,00 

600 60016 6050 146 560,67 

900 90015 6050 167 113,17 

921 92116 4210 2 000,00 

921 92116 4240 4 000,00 

926 92695 4210 3 361,07 

926 92695 4300 15 000,00 

RAZEM: 463 474,92 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 31 – Poz. 14124


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2022-12-23T10:05:44+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




